
Uchwała Nr 8/ 2006 
Rady Społecznej 

�wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka- Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach, z dnia 18 wrze�nia 2006 

w sprawie zmiany schematu struktury organizacyjnej Centrum, 
stanowi�cego zał�cznik do Statutu �wi�tokrzyskiego Centrum Matki           
i Noworodka- Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z pó�niejszymi zmianami) i 
Rozporz�dzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 marca 2000 roku w sprawie 
systemu resortowych kodów identyfikacyjnych dla zakładów opieki zdrowotnej 
oraz szczegółowych zasad ich nadawania ( Dz. U. Nr 30 poz. 379 z 
pó�niejszymi zmianami) uchwala si�, co nast�puje: 

§1 

W schemacie struktury organizacyjnej Centrum, stanowi�cego zał�cznik do 
statutu �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka- Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach wprowadza si� nast�puj�c� zmian�: 
-  w pionie Oddziału Ginekologiczne- Poło�niczego skre�la si�: „Poradnia 
Ginekologiczna" wpisuje si�: „Poradnia Ginekologiczne- Poło�nicza" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi �wi�tokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka- Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem zatwierdzenia przez Rad� Powiatu w 
Kielcach 

Przewodnicz�ca Rady Społecznej 

 
Krystyna Kaczmarska 


